
  

UCHWAŁA NR XI/99/2020 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom 

i młodzieży, formy i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Gminie Poświętne pod nazwami: 

„Stypendium Naukowe Wójta Gminy Poświętne” i „Stypendium Sportowe Wójta Gminy Poświętne” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r., poz. 1481, 

2197, 1818) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/91/2020 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakresu tej pomocy oraz trybu 

postępowania w tych sprawach w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży w Gminie Poświętne pod nazwami: „Stypendium Naukowe Wójta Gminy Poświętne” 

i „Stypendium Sportowe Wójta Gminy Poświętne” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 2671)  

§ 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. „Stypendium Naukowe Wójta Gminy Poświętne” może być przyznane uczniowi, który spełnia 

co najmniej jedno z poniższych kryteriów: 

1) w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych  

co najmniej 5,00, przy czym oceny roczne lub końcowe z poszczególnych przedmiotów nie mogą 

być niższe niż ocena dobra; 

2) brał udział w konkursie interdyscyplinarnym, przedmiotowym lub tematycznym o zasięgu  

co najmniej wojewódzkim i uzyskał tytuł laureata lub finalisty; 

3) brał udział w olimpiadzie interdyscyplinarnej, przedmiotowej, tematycznej lub olimpiadzie 

z przedmiotów dodatkowych i uzyskał tytuł laureata lub finalisty; 

4) uzyskał 100% wynik z co najmniej jednej części egzaminu po szkole podstawowej. 

2. „Stypendium Sportowe Wójta Gminy Poświętne” może być przyznane uczniowi, który spełnia 

łącznie następujące kryteria: 

1) uzyskał najwyższe wyniki we współzawodnictwie sportowym zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 10, w zakresie 

dyscyplin sportu objętych współzawodnictwem sportowym dzieci i młodzieży szkolnej, o których 

mowa w § 1 ust. 2 pkt 8, których organizatorem są podmioty wymienione w § 1 ust. 2 pkt 9; 

2) otrzymał ocenę celującą lub bardzo dobrą z wychowania fizycznego, a z przedmiotów 

ogólnokształcących nie posiada ocen niższych niż dostateczne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 3746



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3746


		2020-09-02T11:20:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




